
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 84 239,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 86 171 157,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 59 607 145,64 zł, dochody majątkowe w wysokości 26 564 012,06 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 84 239,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 98 661 042,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
61 044 876,22 zł, wydatki majątkowe w wysokości 37 616 165,96 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: AF2FD630-DE56-4A28-ACEC-4973211CD368. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 232 822,85 4 251 361,85

Lokalny transport zbiorowy 441 288,00 459 827,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
48 535,00 114 235,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 231,00 110 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 231,00 110 931,00

86 086 918,70 86 171 157,70

75108 65 700,00

65 700,00

Razem: 84 239,00

60004 18 539,00

18 539,00

65 700,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 11 października 2023 roku 

Rozdział Zmiana

18 539,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

Id: AF2FD630-DE56-4A28-ACEC-4973211CD368. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 402 588,69 15 421 127,69

Lokalny transport zbiorowy 797 308,88 815 847,88

4300 Zakup usług pozostałych 662 000,00 680 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
48 535,00 114 235,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 231,00 110 931,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 700,00

801 Oświata i wychowanie 33 673 490,80 33 673 490,80

Szkoły podstawowe 25 449 707,14 25 449 707,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 045 736,92 1 040 736,92

4300 Zakup usług pozostałych 314 975,00 319 975,00

98 576 803,18 98 661 042,18Razem: 84 239,00

80101 0,00

-5 000,00

5 000,00

75108 65 700,00

65 700,00

0,00

60004 18 539,00

18 539,00

65 700,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 11 października 2023 roku 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

Rozdział Zmiana

18 539,00

Id: AF2FD630-DE56-4A28-ACEC-4973211CD368. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 18 539,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 539,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
48 535,00 114 235,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 231,00 110 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 231,00 110 931,00

9 214 199,93 9 298 438,93

75108 65 700,00

65 700,00

Razem: 84 239,00

60004 18 539,00

18 539,00

65 700,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 117/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 11 października 2023 roku 

Rozdział Zmiana

18 539,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Id: AF2FD630-DE56-4A28-ACEC-4973211CD368. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 18 539,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
48 535,00 114 235,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 231,00 110 931,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 700,00

9 214 199,93 9 298 438,93

75108 65 700,00

65 700,00

Razem: 84 239,00

60004 18 539,00

18 539,00

65 700,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 117/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 11 października 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Rozdział Zmiana

18 539,00

Id: AF2FD630-DE56-4A28-ACEC-4973211CD368. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. w rozdz. 60004 – zwiększenie dochodów o kwotę 18 539,00 zł na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
370/2023 z dnia 9 października 2023 r., 

2. w rozdz. 75108 – zwiększenie dochodów o kwotę 65 700,00 zł na finansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu w związku z otrzymaną 
decyzją DEL.3113.17.2023 z dnia 6 października 2023 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Elblągu,  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. w rozdz. 60004 – zwiększenie wydatków o kwotę 18 539,00 zł na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
370/2023 z dnia 9 października 2023 r., 

2. w rozdz. 75108 – zwiększenie wydatków o kwotę 65 700,00 zł na finansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu w związku z otrzymaną 
decyzją DEL.3113.17.2023 z dnia 6 października 2023 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Elblągu,  

3. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Rudzienicach 

 

Id: AF2FD630-DE56-4A28-ACEC-4973211CD368. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2
	Zalacznik 3 Zał Nr 3
	Zalacznik 4 Zał Nr 4
	Uzasadnienie



